ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 декабря 2017 г. г. Ставрополь № 489-п

О внесении изменения в подпункт ЮЛ 5 Положения о министерстве природ­
ных ресурсов и охраны окружающей среды Ставропольского края, утвер­
жденного постановлением Правительства Ставропольского края от 02 июля
2012 г. № 221-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в подпункт ЮЛ 5 Положения о министерстве при­
родных ресурсов и охраны окружающей среды Ставропольского края, ут­
вержденного постановлением Правительства Ставропольского края от 02 ию­
ля 2012 г. № 221-п «Об утверждении Положения о министерстве природных
ресурсов и охраны окружающей среды Ставропольского края» (с изменения­
ми, внесенными постановлениями Правительства Ставропольского края
от 26 октября 2012 г. № 414-п, от 28 декабря 2012 г. № 539-п, от 08 октября
2013 г. № 376-п, от 16 декабря 2013 г. № 469-п, от 20 августа 2014 г. Ш 333-п,
от 11 ноября 2014 г. № 446-п, от 29 декабря 2014 г. № 556-п, от 20 апреля
2015 г. № 172-п, от 07 октября 2015 г. № 437-п, от 09 декабря 2015 г.
№ 527-п, от 04 мая 2016 г. № 178-п, от 09 сентября 2016 г. № 398-п,
от 31 марта 2017 г. № 114-п и от 15 сентября 2017 г. № 375-п), дополнив его
подпунктом «26» следующего содержания:

«26) осуществляет согласование схемы расположения земельного уча­
стка на кадастровом плане территории при образовании земельного участка
из земель, находящихся в государственной собственности.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя председателя Правительства Ставропольского края
Великданя Н.Т.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В.В.Владимиров